
Samsung Galaxy Ultra Kısa Film Yarışması 
Yarışma Koşulları 

  

Galaxy Ultra Kısa Film Yarışması sinemasever öğrencilerin hayallerindeki yönetmenlik deneyimini 
kazanabilmeleri amacıyla Samsung markası tarafından tasarlanan bir kısa film yarışmasıdır. 
Katılımcılar, çektikleri maksimum 1 dakika uzunluğundaki filmleri ile www.galaxyultrakisafilm.com 
adresindeki başvuru formu üzerinden katılım gerçekleştirecektir. 

 
Yarışma Kurgusu  
  
Galaxy Ultra Kısa Film Yarışması lise ve 25 yaşından küçük üniversite öğrencilerinin katılımına açık bir 
kısa film yarışmasıdır. 

 
Katılımcılar, yarışmanın ilk aşaması olan ön başvuru döneminde www.galaxyultrakisafilm.com kanalı 
üzerinden daha önce çekmiş oldukları ya da son başvuru tarihine kadar çekecekleri, 1 dakikayı aşmayan 
kısa filmlerine ait bir link paylaşarak ön başvurularını gerçekleştireceklerdir.  

 
Yarışmanın ön jürisi, aşağıda belirtilen kriterler dâhilinde paylaşılan kısa filmleri izleyip değerlendirecek 
ve katılımcılar arasından 5’i lise, 5’i üniversite öğrencisi olacak şekilde 10 asil ve 10 yedekten oluşan 
kısa listeyi oluşturacaktır.  

 
Katılımcılar arasından belirlenecek 5 lise, 5 üniversite öğrencisi kısa listeye alınacak ve jüri başkanı 
Gülse Birsel’in katılımıyla senaryo yazımı ve çekim tekniklerinin aktarılacağı bir günlük çalışma grubuna 
davet edilecektir. Çalışma grubunun bir araya geleceği adres kısa listeye kalan katılımcılara 
bildirilecektir. 

 
Çalışma gurubunda verilecek brief ile kısa listeye kalan 5 lise ve 5 üniversite öğrencisi yarışmada 
dereceye girebilmek için kendilerine verilecek kitte yer alan ekipmanlar ile kısa filmlerini belirli bir süre 
aralığında çekecek ve yarışmanın asil jürisinin onayına sunacaklardır. 

 
 
Ön Başvuru Koşulları ve Yöntemi 
  
Başvurular, www.galaxyultrakisafilm.com adresinde yer alan başvuru formunun doldurulması ve aynı 
adres üzerinden paylaşılması yöntemiyle kabul edilecektir. Yarışmaya başvuracak olan katılımcılar, işbu 
başvuru koşullarını okumuş ve kabul etmiş sayılacaktır. 
  

 Başvurular bizzat katılımcı tarafından yapılmalıdır. Grup olarak veya bir başkası adına yapılan 
başvurular kabul edilmeyecektir.  
  

 Yarışmaya, sinema sanatına ilgi duyan ve kısa film çekmek isteyen 25 yaşından küçük lise ve 
üniversite öğrencileri katılabilir. 18 yaşından küçük katılımcıların, başvuru formu ile birlikte yasal 
temsilcileri tarafından imzalanmış Ek-1’deki muvafakatnameyi sunmaları gerekmektedir.  

  
 Katılımcılar, kendilerine ait, özgün içeriklerle yarışmaya katılmalıdır. Eserlerin özgünlüğünden 

katılımcılar sorumludur. Samsung, herhangi bir üçüncü kişinin fikri mülkiyet haklarını ihlal ettiğini 
tespit ettiği projeleri/sanat eserlerini program kapsamından çıkarabilir. Böyle bir durumda 
katılımcı, Samsung’a yöneltilecek tüm iddia ve taleplerden sorumlu olacaktır.  
  

 Katılımcılar ve yarışma takvimi, aşağıda belirtilen tarihlerde gerçekleştirilecektir. Bu tarihlerden 
sonra gerçekleştirilen işlemler dikkate alınmayacaktır.  

  
Başvuru kapsamında paylaşılacak ve yarışma içerisinde sunulacak kısa 
filmler, www.galaxyultrakisafilm.com platformundaki başvuru formu ile iletilecek ve ön jüri tarafından 
kabul edilecektir.  
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Yarışma Kapsamında Dikkat Edilmesi Gereken Tarihler 

 
Yarışma, başvuruların tamamlanmasının ardından aşağıda belirtilen takvim doğrultusunda 
gerçekleştirilecektir. Bu tarihlerden sonra gerçekleştirilen işlemler jüri tarafından dikkate alınmayacaktır. 
Yarışmanın tarihleri başvuru yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir.  
  
Ön Başvuru Başlangıç Tarihi  : 21 Kasım 2023 
Son Başvuru Tarihi   :  21 Aralık 2023  
  
Aşağıdaki aşamalarla ilgili tarihler başvuru süreci tamamlandıktan sonra açıklanacaktır. 
  
Katılımcı Listesinin Açıklanması  : _______ 
Kısa Listenin Belirlenmesi  : 
Workshop Tarihi   : 
Kısa Filmlerin Sunulması  : 
İnceleme    : 
Sonuçların Açıklanması   : 
  
  
Jüri Seçimi ve Değerlendirme Kriterleri  
  
Yarışmanın ön jürisi ve asil jürisi yakında açıklanacaktır. 
  

Jüri, aşağıdaki kriteler uyarınca sunulan kısa filmleri değerlendirecektir.  
 

 25 yaşından küçük lise ya da üniversite öğrencisi olmak. 

 Ön eleme aşamasında ilettiği kısa filmi kendi çekmiş olmak.  

 İlettiği kısa filmin en fazla 1 dakika uzunluğunda olması.  

 İlettiği kısa filmin çalışma dokümanını istendiğinde jüriye sunabilmesi.  

 Çekeceği filmde kullanacağı oyuncu mekan gibi tüm ögelerin yarışma reklamlarında 
kullanılacağını kabul edip, gerekli yasal sorumluluğu üstlenmesi.  

  
Yarışma Sonucu ve Ödüller  
  
Jüri değerlendirmesi sonrasında lise kategorisinde en iyi 3, üniversite kategorisinde en iyi 3 kısa film 
seçilecek ve toplam 6 öğrenci dereceye girerek ödüllendirilecektir. 
  
Birincilik Ödülü :Uluslararası Film Festivallerine Katılım - (Yurt dışında gerçekleştirilecek 

uluslararası bir film festivaline gidiş-dönüş uçak bileti, konaklama, giriş bileti 
masrafları Samsung Türkiye tarafından karşılanacaktır.)  
Galaxy S23 Ultra Akıllı Telefon, Watch6 Classic Akıllı Saat, Buds 2 Pro Kulaklık 

 
İkincilik Ödülü  : Galaxy S23 Akıllı Telefon, Watch6 Classic Akıllı Saat, Buds 2 Pro Kulaklık 

 
Üçüncülük Ödülü : Galaxy S23 Fe Akıllı Telefon, Watch6 Classic Akıllı Saat 
  
Ödüller, yarışma sonuçlarının açıklanmasının ardından dereceye giren katılımcılarla paylaşılacaktır. 
Birincilik ödülünde belirtilen seyahat ve konaklama masrafları Samsung Türkiye tarafından ilgili 
festivalden önce uygun görülen bir tarihte ödenecektir.  
  
Kısa Filmlerin Kullanım Hakları  
  
Programa katılan kısa filmlerin kullanım haklarına ilişkin sözleşme, başvuruculara, başvuru esnasında 
paylaşılan e-posta adresi üzerinden gönderilecektir. Proje/sanat eseri sahibinin 3 iş günü içerisinde aynı 
e-posta adresi üzerinden kullanım hakları sözleşmesini imzalayarak e-posta yoluyla geri göndermesi 
gerekmektedir.  
  
Katılımcılar, programa katılarak, bilgilerinin Samsung Gizlilik Politikası’na ve Aydınlatma Metni’ne 
(http://www.samsung.com/tr/info/privacy/) uygun olarak elde edildiği/toplandığı, kaydedildiği ve ilgili 
faydaların yerine getirilmesi amacıyla üçüncü kişilerle paylaşıldığı konusunda bilgilendirilmiştir. 

http://www.samsung.com/tr/info/privacy/


Samsung Electronics Türkiye gerekli olan hallerde seçim kriterlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 
  
Daha fazla bilgi için www.galaxyultrakisafilm.com adresini ziyaret edebilirsiniz. 

 


